DIÁRIO OFICIAL DO

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Serra – ES, quarta-feira, 18 de dezembro de 2024 - Edição: 325 - Legislatura: 19ª

1

PORTARIA Nº 1107, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2024

DE 2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA, no

exercício de suas atribuições legais, conferidas pelo Art.

30, inciso V, da Resolução nº 278/2020,

CONSIDERANDO o disposto no Art. 4º-A, da Lei Municipal

nº 3.822, de 20 de janeiro de 2012,

RESOLVE:

Art. 1º Fica concedido aos servidores efetivos e

comissionados da Câmara Municipal da Serra, que se

encontrem em efetivo exercício, a título de bonificação, o

pagamento complementar referente à parcela extra no

auxílio alimentação, a ser paga no mês de dezembro de

2024.

Art. 2º O abono previsto nesta Portaria não será

incorporado ou integrado aos vencimentos dos servidores,

e sobre ele não incidirá qualquer vantagem.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

AVISO DE LICITAÇÃO

2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024

PROC. ADM. Nº 1757/2024.

A Câmara Municipal da Serra, por intermédio do setor de

licitação, torna público para amplo conhecimento dos

interessados, que realizará licitação na modalidade de

Pregão Eletrônico nº 008/2024, em conformidade com a Lei

14.133/2021, que tem por objeto Registro de Preços para

eventual aquisição de insumos para impressoras, para

atender a necessidade da Câmara Municipal da Serra.

Início de recebimento das propostas e disponibilização do

Edital: 19/12/2024. Data da sessão: 09/01/2025 - Horário:

09h30min. Edital completo estará à disposição no

endereço

http://www.camaraserra.es.gov.br/transparencia e

https://www.licitanet.com.br.
Informações:

Tel. (27) 3251-8300, ramal 1198.

Código de identificação da contratação no cidadES –

2024.069L0200001.02.0002.

Serra, 17 de dezembro de 2024.

Andreia Aparecida Lourençoni Degasperi

Agente de Contratação/Pregoeiro da CMS

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

ERRATA

Contrato nº 028/2024. Vimos por meio deste, retificar a

Publicação, no Diário Oficial da Câmara Municipal da Serra

- DOCS/ES do dia 17/12/2024, o seguinte:
Onde se lê: Valor Total: R$ 254.616,00 (duzentos e

cinquenta e quatro mil, seiscentos e dezesseis reais).
Leia-se: Valor Total: R$ 261.636,08 (duzentos e sessenta e

um reais, seiscentos e trinta e seis reais, oito centavos).

Serra – ES, 17 de dezembro de 2024.

SAULO MARIANO RODRIGUES NEVES JÚNIOR

Presidente

		2024-12-17T17:58:43-0300
	CAMARA MUNICIPAL DA SERRA:27450170000124